
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinný dům Kolšov

Kolšov, okres Šumperk, 3 390 000 Kč*
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

129277

Lokalita
Kolšov, okres Šumperk

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Dům v Kolšově nabízí jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají prostorné bydlení s možností vlastních úprav a zároveň chtějí mít
k dispozici rozsáhlou zahradu. Nemovitost se skládá ze dvou bytových jednotek 3+1, což představuje ideální variantu pro větší
rodinu případně dvougenerační bydlení. Původní stav domu je výzvou pro nové majitele, kteří zde mohou realizovat své představy
o moderním bydlení. S připojením na elektřinu, vodu a kanalizaci jsou základní technické předpoklady pro pohodlné bydlení již
zajištěny. Navíc, rozlehlá zahrada o rozloze 850 m² nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, pěstování vlastní zeleniny. Tato nemovitost
je vhodná pro kreativní jedince nebo rodiny, které si chtějí svůj nový domov upravit podle vlastních představ.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
850 m²

Zastavěná plocha
113 m²

Užitná plocha
150 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
140 m²

Počet pokojů
8

Plocha balkonu
5 m²

Schodiště
zábradlí - ocelové

Komunikace
asfaltová

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 400V

Voda
dálkový vodovod

Kontaktujte makléře:

Vladimíra Schetler, DiS.
Obchodník s nemovitostmi

vladimira.schetler@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451

* uvedená cena platí při financování kupní ceny v hotovosti nebo úvěrem zprostředkovaným STING Finance. V případě financování
úvěrem zprostředkovaným jiným zprostředkovatelem bude kupní cena činit 3 424 000 Kč.


